



مجوز تأسیس بیمه‌های زندگی به شرکت‌های مختلط

آیین‌نامه ۴۰ نحوه تأسیس بیمه‌های غیردولتی به شرکت‌های بیمه مختلط مجوز داده شد که بتوانند بیمه تخصصی زندگی تأسیس نمایند. رئیس کل بیمه مرکزی تأکید کرد، مؤسسات بیمه مختلط در صورت تقاضای تأسیس موسسه بیمه تخصصی (اعم از زندگی یا غیرزندگی) از شمول محدودیت‌های مندرج در بندهای ب، پ و ماده ۶ آیین‌نامه ۴۰ مستثنی می‌باشند. در این صورت موسسه

در راستای تحقق هدف برنامه ششم توسعه در مورد توسعه بیمه‌های زندگی، شورای عالی بیمه با اصلاح بندهایی از ماده ۶ آیین‌نامه ۴۰ شرکت‌های بیمه مختلط، زمینه لازم برای تخصصی شدن شرکت‌های بیمه فراهم کرد. به گزارش بیمه مرکزی، عبدالناصر همتی، گفت: د جلسه عصر روز گذشته شورای عالی بیمه با حذف محدودیت‌های مندرج در بندهای ب، پ و ماده ۶

آنچه درباره خدمات بیمه‌ای باید بدانید؛

شرکت‌های بیمه بدون شرط خسارت می‌پردازند

بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه» به همراه تبصره آن در ادامه می‌آید:

ماده ۱۴ - در حوادث رانندگی منجر به جرح یا فوت که به استناد گزارش کارشناس تصادفات راهنمایی و رانندگی یا پلیس راه، علت اصلی وقوع تصادف یکی از تخلفات رانندگی حادثه ساز باشد، بیمه گر مکلف است خسارت زیان دیده را بدون هیچ شرط و اخذ تضمین پرداخت کند و پس از آن می‌تواند به شرح زیر برای بازپافت به مسبب حادثه مراجعه کند:

الف - در اولین حادثه ناشی از تخلف حادثه ساز راننده مسبب در طول مدت بیمه نامه: معادل دو و نیم درصد (۲.۵ درصد) از خسارت‌های بدنی و مالی پرداخت شده

ب - در دومین حادثه ناشی از تخلف حادثه ساز راننده مسبب در طول مدت بیمه نامه: معادل پنج درصد (۵ درصد) از خسارت‌های بدنی و مالی پرداخت شده

پ - در سومین حادثه ناشی از تخلف حادثه ساز و حوادث بعد از آن در طول مدت بیمه نامه: معادل ده درصد (۱۰ درصد) از خسارت‌های بدنی و مالی پرداخت شده

تبصره - مصادیق و عناوین تخلفات رانندگی حادثه ساز به موجب ماده (۷) قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی مصوب ۱۸ اسفند ماه سال ۱۳۸۹ تعیین می‌شود.



چندمین بار است که چنین حادثه‌ای رخ داده که راننده تخلفی حادثه ساز داشته با توجه به اینکه دبه هر شخص در ماه حرام ۲۸۰ میلیون تومان است بیمه گر بعد از پرداخت مجموعاً یک میلیارد و ۱۲۰ میلیون تومان به وراثت جان باختگان، می‌تواند با توجه به اینکه

بیمه شخص ثالث را کمتر کنند و در عین حال به نوعی قیمت را پایین نگه دارند به این گونه اهرم‌ها متوسل شده‌اند. این موضوع می‌تواند در حوادث سنگین رانندگی برای بیمه گذاران مشکلاتی را به وجود آورد.

بیمه شخص ثالث را کمتر کنند و در عین حال به نوعی قیمت را پایین نگه دارند به این گونه اهرم‌ها متوسل شده‌اند. این موضوع می‌تواند در حوادث سنگین رانندگی برای بیمه گذاران مشکلاتی را به وجود آورد.

آیا می‌دانستید اگر بر اثر انجام یکی از انواع تخلفات حادثه ساز مقصر حادثه رانندگی باشید، شرکت بیمه «می‌تواند» بخشی از خسارت را از شما مطالبه کند؟ مهم‌تر از آن، آیا می‌دانستید که قبل از آن شرکت بیمه، باید خسارت زیان دیده را بدون هیچ شرط و اخذ تضمینی به طور کامل پرداخت کند؟

آن گونه که در «قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه» آمده زمانی که حادثه رانندگی رخ می‌دهد و این حادثه منجر به فوت یا جرح می‌شود و کارشناس تصادفات راهنمایی و رانندگی یا پلیس علت اصلی وقوع تصادف را یکی از «تخلفات رانندگی حادثه ساز» تشخیص دهد بیمه گر قانوناً الزام شده تا خسارت زیان دیده را بدون هیچ شرط و اخذ تضمین به طور کامل پرداخت کند و پس از آن «می‌تواند» با توجه به اینکه این چندمین حادثه از نوع «تخلفات رانندگی حادثه ساز آن راننده» است از ۲.۵ تا ۱۰ درصد از خسارت‌های مالی و بدنی را از مسبب حادثه بگیرد. به نظر می‌آید این ۲.۵ تا ۱۰ درصد می‌تواند نوعی فراتشخیص باشد، اما این قانون باید به صورت گسترده به اطلاع بیمه گذاران برسد تا احتیاط‌های لازم پیش از پیش انجام شود. به نوشته ایسنا، از دیدگاهی می‌توان این طور تصور کرد که برای اینکه زیان دهی پرتقوی

صدور بیمه نامه پول

در صندوق ویژه اصناف کوثر بیمه نامه پول در صندوق ویژه اصناف شرکت بیمه کوثر به منظور کاهش دغدغه صاحبان مشاغل مختلف صادر می‌شود.

به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر بیمه‌های بازربری شرکت بیمه کوثر؛ این بیمه‌نامه با هدف بیمه و جوجه در صندوق تمامی فروشگاه‌ها، رستوران‌ها، جایگاه‌های سوخت و تمامی اماکن تجاری و اداری صادر می‌شود. علیرضا سلطانی عزت از اجرای این طرح از بیستم شهریورماه خبر داد و گفت: وجوه موجود در گاو صندوق در برابر حوادث طبیعی و سرقت تا سقف ۵۰ میلیون ریال با حق بیمه ۵۰۰ هزار ریال تحت پوشش قرار می‌گیرد.

مسابقات ژیمناستیک جام

بیمه آرمان در قزوین برگزار شد

مسابقات ژیمناستیک کشوری جام بیمه آرمان در رده‌های سنی نونهالان و نوجوانان در دو بخش جشنواره‌ای از شهر قزوین و محمدیه و مسابقاتی از استان‌های قزوین، اصفهان، لرستان، تهران و البرز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، رضا ییگدلی رئیس شعبه بیمه آرمان سرپرستی استان قزوین در مراسم افتتاحیه این مسابقات ضمن ارائه مطالبی ارشادی در راستای اشاعه فرهنگ بیمه و بیمه‌گری اذعان داشت که شرکت بیمه آرمان با هدف بهره‌گیری از نیروی بالقوه ورزشکاران این سرزمین، آماده ارائه خدمت در کلیه سطوح بیمه‌گری است.

شماره جدید

ماهنامه بیمه دانا منتشر شد

تازه‌ترین شماره ماهنامه بیمه دانا منتشر شد. در شماره ۱۲۵ و ۱۲۶ این ماهنامه که به پرونده «بیمه و مجلس شورای اسلامی» اختصاص دارد، مطالب متنوعی در خصوص تکلیف مجلس به بیمه مرکزی در اجرای برنامه ششم توسعه، مجلس و افزایش سهم بیمه‌های زندگی، بهبود عملیات بیمه‌گری و رشد ۵۰ درصدی پرتقوی، اختصاص بودجه برای کاهش تصادفات و تعامل مجلسی‌ها با بیمه‌ها برای رفع مشکلات احتمالی به چاپ رسیده است. در این شماره ماهنامه بیمه دانا که با رویکرد خبری و اطلاع‌رسانی منتشر می‌شود، همچنین مطالب دیگری در باره پرداخت خسارت به بیمه گذاران، تلاش برای بازتنظیمی پیش از موعد رانندگان، و اقدامات مشترک بیمه دانا و سازمان حفاظت از محیط زیست برای حفاظت از یوز پلنگ ایرانی به چشم می‌خورد.

نقش آفرینی جدید بیمه معلم

در صنعت گردشگری

فروش آنلاین بیمه مسافرتی خارج از کشور از اردیبهشت ۹۶ در بیمه معلم اجرایی شده است. بیمه‌نامه‌های مسافرتی بیمه معلم با همکاری شرکت کمک‌رسان ایران (SOS) و شرکت ریس شوترز (REISE-SCHUTZ) صادر می‌شوند و از اردیبهشت ۹۶ به منظور رفاه مشتریان فروش الکترونیکی بیمه‌نامه را نیز آغاز شده است.

رشد صدور بیمه‌نامه‌های حوادث گروهی تورهایی گردشگری داخلی؛ در ۵ ماهه اول سال ۹۶ تعداد بیمه‌نامه‌های صادره بیمه معلم در رشته حوادث گروهی تورهایی گردشگری داخلی چه از لحاظ تعداد و چه از لحاظ حق بیمه افزایش چشمگیری داشته است.

افراد را که قصد مسافرت به خارج از کشور دارند تحت پوشش قرار می‌دهد. شروع اعتبار این بیمه‌نامه از زمان خروج بیمه‌شده از کشور آغاز خواهد شد.

بدون تشریفات از بیمه سامان وام بگیرد

برای دریافت وام از طریق بیمه عمر و تشکیل سرمایه سامان، باید حداقل یکسال از مدت بیمه نامه گذشته باشد و حداقل مبلغ وام ۲۰۰ هزار تومان است.

طرح ممتاز و منحصر به فرد بیمه عمر و تشکیل سرمایه سامان که براساس مدل شناخته شده جهانی Flexible Universal Life طراحی گردیده، در سراسر جهان یکی از پرطرفدارترین بیمه‌های عمر می‌باشد. بیمه‌نامه عمر و تشکیل سرمایه سامان، نوعی بیمه مادام‌العمر است. این بیمه‌نامه پوششی ضمانت شده و قابل انعطاف با هزینه‌های

مناسب را به شما ارائه می‌دهد. برای دریافت وام از طریق این بیمه‌نامه، باید حداقل یکسال از مدت بیمه‌نامه گذشته باشد و حداقل مبلغ وام ۲۰۰ هزار تومان است. بازپرداخت آن برای مبالغ بالاتر از ۱۰ میلیون ریال، ۲۴ ماهه و طی ۴ قسط شش ماهه و برای مبالغ کمتر از ۱۰ میلیون ریال، ۱۲ ماهه و طی ۲ قسط شش ماهه می‌باشد که در صورت پرداخت اقساط بیمه‌نامه و موجودی اندوخته، بدون هیچ تشریفات و فقط با ارائه بیمه‌نامه و کارت شناسایی، چک وام در وجه ذینفع حیات صادر خواهد گردید و همچنین می‌تواند بعد از اتمام هر وام بلافاصله درخواست وام جدید نماید. اقساط حق بیمه، حداکثر تا یک ماه پس از سررسید اقساط، باید پرداخت شود. به جز اولین قسط بیمه‌نامه که شرط جاری شدن تعهدات بیمه‌گر می‌باشد. در غیر اینصورت؛ چنانچه اندوخته صندوق بیمه‌گذار، برای پوشش هزینه‌های مربوطه کفایت کند، بیمه‌گر با استفاده از آن، بیمه‌نامه را ادامه خواهد داد.



کسب رتبه بین‌المللی توسط بیمه پارسیان

موسسه رتبه‌بندی بین‌المللی (Capital Intelligence)، شرکت بیمه پارسیان را در حال حاضر حائز برترین رتبه بین‌المللی و داخلی در صنعت بیمه کشور ارزیابی کرد.

موسسه CI یکی از معتبرترین مؤسسات رتبه‌بندی در سطح بین‌المللی می‌باشد که از سال ۱۹۸۲ در زمینه رتبه‌بندی فعالیت می‌نماید و شرکت‌ها، بانک‌ها و مؤسسات مالی را در حدود ۴۰ کشور رتبه‌بندی می‌نماید. این موسسه در تاریخ ۲۲ آگوست ۲۰۱۷ برابر با ۳۱ مرداد ۱۳۹۶ پس از بررسی محیط کلان کشور، صنعت بیمه و در نهایت

وضعیت شرکت، رتبه داخلی و بین‌المللی اعتباری بیمه پارسیان در صنعت بیمه کشور را اعلام کرد. این موسسه رتبه شرکت بیمه پارسیان در سطح بین‌المللی را BB- گزارش نموده و همچنین رتبه کوتاه مدت و بلند مدت در سطح داخلی شرکت بیمه پارسیان را نیز منتشر کرده که در کوتاه مدت ۱۸ و در بلند مدت AA- می‌باشد. براساس گزارش شرکت CI چشم‌انداز بلند مدت و کوتاه مدت داخلی و خارجی شرکت بیمه پارسیان هر دو در وضعیت باثباتی قرار دارند. موسسه CI معتقد است که استراتژی و مدل کسب و کار شرکت بیمه پارسیان نقطه قوت این شرکت می‌باشد که منجر به مدل کسب و کار پایدار و سود آوری مناسب گردیده و بر این باور است که شرکت بیمه پارسیان پیشرو و بازار صنعت بیمه در بحث سود آوری می‌باشد. همچنین طی بررسی‌های خود به این نتیجه رسیده است که در سه سال گذشته رشد شرکت بیمه پارسیان در حدود ۳۰ درصد بوده است.



۲۲۰ هزار نفر بیمه‌بیکاری می‌گیرند

مدیر کل حمایت از مشاغل و بیمه‌بیکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: سال گذشته ۵۰ هزار بنگاه برای اخذ تسهیلات رونق تولید در سایت بهین یاب ثبت نام کردند که از این تعداد ۲۵ هزار بنگاه این تسهیلات را دریافت کردند. کریم یوری روز چهارشنبه در حاشیه یک کارگاه آموزشی با موضوع بیمه‌بیکاری گفت: این واحدها سال گذشته از ۱۸۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات اختصاصی دولت برای رفع موانع تولید و رونق نگاه‌های نیمه فعال و راکد برخوردار شدند. وی فعال کردن واحدهای راکد و نیمه فعال و پیشگیری از رکود آنها را بهترین گزینه برای حفظ اشتغال موجود و حفاظت از توان اجتماعی و اقتصادی شاغلان عنوان کرد. کارگاه آموزشی حمایت از مشاغل و بیمه‌بیکاری امروز در محل اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با حضور مدیران و کارشناسان حمایت از مشاغل و بیمه‌بیکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان برگزار شد. مدیر کل حمایت از مشاغل و بیمه‌بیکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این کارگاه شمار افرادی که در سال‌های گذشته شغل خود را از دست داده و هم‌اکنون مقرری بیمه‌بیکاری دریافت می‌کنند ۲۲۰ هزار نفر عنوان کرد که ۷۰۰ نفر از این تعداد در استان ایلام مستمری بیکاری می‌گیرند. وی یادآوری کرد: مقرری بیمه‌بیکاری معادل سه درصد مزدی است که کارفرما به کارگر پرداخت می‌کند و از محل این مبلغ کارگرانی که بدون میل و اراده از کار بیکار می‌شوند مورد حمایت قرار می‌گیرند. یوری با اشاره به اینکه حمایت اجتماعی مستند به قانون بیمه‌بیکاری برای کارگران در کل کشور برقرار می‌شود، تأکید کرد: بیمه‌بیکاری یک حمایت اجتماعی است و حتی هنگام وقوع حوادث غیر مترقبه از قبیل سیل، زلزله و آتش‌سوزی برای کارگران بدون در نظر گرفتن سابقه کار این حمایت اجتماعی لحاظ شده و به آنان بیمه‌بیکاری پرداخت می‌شود. وی اضافه کرد: یکی از وظایف اصلی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی توانمندسازی مقرری‌بگیران با بیمه‌بیکاری به منظور دستیابی به اشتغال مجدد است که در این زمینه بین دستگاه‌های متولی امور مربوط به مقرری‌بگیران بیمه‌بیکاری اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای ارتباط تنگاتنگ و حرفه‌ای خوبی وجود دارد. وی ادامه داد: گسترش دامنه پوشش بیمه‌بیکاری با رویکرد کاهش مدت استفاده از مقرری بیمه‌بیکاری از طریق هدایت مقرری‌بگیران به اشتغال مجدد و توانمندسازی آنان با ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای مورد نیاز و ارتقا مهارت آنان در مشاغل تخصصی پیگیری و دنبال می‌شود.

بیمه سرمد بالاترین میزان رشد به لحاظ ظرفیت مجاز نگهداری

نشست مشترک معاونین، مدیران و روسای شعب بیمه سرمد با حضور دکتر اسماعیل دلفراز، مدیر عامل و مفید امینی قائم مقام مدیر عامل روز یکشنبه ۹۶/۶/۲۶ در محل سالن کنفرانس این شرکت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، مدیر عامل این شرکت در این نشست با بیان اینکه براساس آمارهای منتشره توسط پایگاه اطلاع‌رسانی مقررات و نظارت بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شرکت بیمه سرمد با ۱۵۰/۱۴ درصد رشد در ظرفیت مجاز نگهداری، بالاترین میزان رشد در این حوزه در

صنعت بیمه را به خود اختصاص داده است، گفت: ظرفیت مجاز نگهداری این شرکت در سال ۱۲۴،۹۴ میلیارد ریال بود که این میزان در سال ۹۵ به ۳۱۱ میلیارد ریال افزایش یافت. دکتر اسماعیل دلفراز، با اشاره به اینکه ظرفیت نگهداری در شرکت‌های بیمه، میزانی از ریسک، متناسب با توان مالی شرکت است که شرکت بیمه می‌تواند در هر رشته، بازار و منطقه قبول کند، اعمال مدیریت صحیح ریسک را به عنوان یکی از مهم‌ترین اهداف بیمه سرمد برشمرد. وی همچنین در این نشست از رشد ۱۲۰ درصدی پرتقوی شرکت در ۵ ماهه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته خبر داد و افزود: بخش عمده‌ای از ترکیب پرتقوی جذب شده در بازه زمانی مذکور در رشته‌های سودده همچون عمر و حوادث بوده است. مدیر عامل بیمه سرمد، سرمایه انسانی را قلب پتنده شرکت دانست و تحقق اهداف پیش‌بینی شده در کلیه رشته‌ها را موهون عملکرد مطلوب کارکنان در همه بخش‌ها از یکسو و تعامل مناسب شبکه فروش با ستاد از سوی دیگر عنوان کرد و اظهار داشت: در جهت پیشبرد اهداف و تعالی شرکت می‌بایست ارتباط دو سویه و سازنده‌ای میان یکایک همکاران وجود داشته باشد. وی در ادامه با بیان اینکه بر اساس آمارهای بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران از طریق سامانه سنجاب، بیمه سرمد در شش ماهه نخست سال جاری موفق به کاهش زمان پاسخگویی به شکایات مشتریان به کمتر از یک روز شد، گفت: این در حالی است که متوسط زمان پاسخگویی در صنعت بیمه، ۱۴ روز می‌باشد. مدیر عامل بیمه سرمد از کاهش زمان پاسخگویی به شکایات مشتریان نسبت به مدت مشابه در سال گذشته خبر داد و افزود: در شش ماه نخست سال گذشته مدت زمان پاسخگویی در بیمه سرمد سه روز بود که با همت کارشناسان امور مشتریان، تا پایان همان سال این میزان به دو روز کاهش یافته و در شش ماهه نخست سال جاری به کمتر از یک روز رسید.

